АРБИТРАЖНЫЙ СУД КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная ул., д. 8, Кемерово, 650000

тел. (384-2) 45-10-16

E-mail: info@kemerovo.arbitr.ru

http://www.kemerovo.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

Резолютивная часть

город Кемерово                                                                          Дело №  А27-23227/2022

15 февраля 2023 года

Арбитражный суд Кемеровской области в составе судьи  Душинского А.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску общества с

ограниченной ответственностью «Альянстранснефть», Алтайский край, город Барнаул

(ОГРН: 1172225017579, ИНН: 2222857960)

к индивидуальному предпринимателю Евдокимову Дмитрию Геннадьевичу,

Кемеровская область – Кузбасс, Беловский район, деревня Коротково (ОГРНИП:

313420208100015, ИНН: 420210517991)

о взыскании 131 800,92 руб.,

руководствуясь статьями 110, 167-171, 181, 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, суд

р е ш и л:

исковые требования удовлетворить.

Взыскать с индивидуального предпринимателя Евдокимова Дмитрия

Геннадьевича (ОГРНИП: 313420208100015, ИНН: 420210517991) в пользу общества с

ограниченной ответственностью «Альянстранснефть» (ОГРН: 1172225017579, ИНН:

2222857960) 131 800,92 руб. неосновательного обогащения по платежным поручениям

№ 386 от 26.11.2019, № 427 от 25.12.2019.

Взыскать с индивидуального предпринимателя Евдокимова Дмитрия

Геннадьевича (ОГРНИП: 313420208100015, ИНН: 420210517991) в доход федерального

бюджета 4954 руб. государственной пошлины за рассмотрение искового заявления.

http://www.kemerovo.arbitr.ru/

2

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Седьмой арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней

со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения арбитражного

суда - со дня принятия решения в полном объеме.

Решение, если оно было предметом рассмотрения в арбитражном суде

апелляционной инстанции или если арбитражный суд апелляционной инстанции

отказал в восстановлении пропущенного срока подачи апелляционной жалобы, и

постановление арбитражного суда апелляционной инстанции, принятое по данному

делу, могут быть обжалованы в Арбитражный суд Западно-Сибирского округа только

по основаниям, предусмотренным частью 4 статьи 288 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации.

Апелляционная и кассационная жалобы подаются через арбитражный суд

Кемеровской области.

Судья                                                                                                   А.В. Душинский

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Федеральное казначейство

Дата 29.12.2021 5:00:42
Кому выдана Душинский Андрей Витальевич